
ZARZĄDZENIE NR 470/17
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2017 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2016 r. 
poz. 1870, z późn. zm.) i § 12 pkt 4 uchwały Nr XXX/237/16 Rady Miasta Grajewo z dnia 28 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 2017 rok – zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów:

1) zwiększyć dochody o kwotę 380 110,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1

2) zmniejszyć dochody o kwotę 12 412,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1.

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków:

1) zwiększyć wydatki o kwotę 462 164,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2,

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 94 466,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2.

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę ogólną przewidzianą w budżecie miasta na 2017 r. w kwocie 21 000,00 zł, 
rozdz. 75818 § 4810 na następujące zadania:

1) rozdz. 60016 § 4210 – 1 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup tablic z nowymi nazwami ulic,

2) rozdz. 60016 § 4300 – 10 000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie strukturalnego oznakowania 
poziomego w kolorze niebieskim stanowisk postojowych dla osób niepełnosprawnych,

2) rozdz. 90001 § 4300 – 10 000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie dowozu mas ziemnych na groblę 
rowu odprowadzajacego wody opadowe i roztopowe.

§ 4. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) po stronie planowanych dochodów 82 007 301,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości 80 555 
401,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 1 451 900,00 zł,

2) po stronie planowanych wydatków 87 027 301,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości 78 836 
636,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 8 190 665,00 zł.

§ 5. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: 52513A7D-622F-4268-AFD8-B2DD2F1BC5E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 470/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Plan dochodów budżetu miasta na 2017 rok - zmiany

Rodzaj: poroz. jst

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 093,00 1 007,00 16 100,00

80195 Pozostała działalność 15 093,00 1 007,00 16 100,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

15 093,00 1 007,00 16 100,00

Razem: 98 086,00 1 007,00 99 093,00

Rodzaj: zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 763 178,00 8 081,00 1 771 259,00

80195 Pozostała działalność 0,00 8 081,00 8 081,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych

0,00 8 081,00 8 081,00

852 Pomoc społeczna 1 856 155,00 138 060,00 1 994 215,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 321 500,00 138 060,00 459 560,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

321 500,00 138 060,00 459 560,00

Razem: 59 654 403,00 146 141,00 59 800 544,00

Rodzaj: zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 189 300,00 0,00 189 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 189 300,00 - 12 412,00 176 888,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

189 300,00 - 12 412,00 176 888,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 12 412,00 12 412,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 12 412,00 12 412,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 220 550,00 220 550,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 165 280,00 165 280,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 165 280,00 165 280,00

80110 Gimnazja 0,00 55 270,00 55 270,00

Id: 52513A7D-622F-4268-AFD8-B2DD2F1BC5E5. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 55 270,00 55 270,00

Razem: 21 885 114,00 220 550,00 22 105 664,00

Id: 52513A7D-622F-4268-AFD8-B2DD2F1BC5E5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 470/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Plan wydatków budżetu miasta na 2017 rok - zmiany

Rodzaj: poroz. jst

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 093,00 1 007,00 16 100,00

80195 Pozostała działalność 15 093,00 1 007,00 16 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 093,00 1 007,00 16 100,00

Razem: 117 637,00 1 007,00 118 644,00

Rodzaj: zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 215 787,00 11 000,00 3 226 787,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 215 787,00 11 000,00 3 226 787,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 000,00 10 000,00 167 000,00

750 Administracja publiczna 5 692 186,00 0,00 5 692 186,00

75011 Urzędy wojewódzkie 442 581,00 12 412,00 454 993,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 560,00 12 412,00 281 972,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 688 793,00 0,00 4 688 793,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 207 784,00 - 4 500,00 203 284,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 820,00 2 500,00 255 320,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 000,00 2 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 12 412,00 - 12 412,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 400,00 - 9 400,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 612,00 - 1 612,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 - 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 - 1 300,00 0,00

758 Różne rozliczenia 607 047,00 - 21 000,00 586 047,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 467 560,00 - 21 000,00 446 560,00

4810 Rezerwy 467 560,00 - 21 000,00 446 560,00

801 Oświata i wychowanie 28 899 593,00 8 081,00 28 907 674,00

80104 Przedszkola 6 734 141,00 0,00 6 734 141,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 221,00 10 394,00 119 615,00

4270 Zakup usług remontowych 58 410,00 - 8 000,00 50 410,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 894,00 - 2 394,00 10 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 134 788,00 - 1 680,00 133 108,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 578,00 - 1 680,00 40 898,00

Id: 52513A7D-622F-4268-AFD8-B2DD2F1BC5E5. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

183 206,00 0,00 183 206,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 483,00 6 000,00 68 483,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 125,00 1 000,00 12 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 348,00 - 1 500,00 3 848,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 408,00 - 7 500,00 83 908,00

4260 Zakup energii 2 418,00 2 000,00 4 418,00

80195 Pozostała działalność 213 941,00 9 761,00 223 702,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 320,00 1 680,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 8 081,00 9 981,00

851 Ochrona zdrowia 508 630,00 0,00 508 630,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 448 630,00 0,00 448 630,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 157,00 - 92,00 14 065,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 200,00 2 000,00 65 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 217,00 - 2 000,00 71 217,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 379,00 92,00 5 471,00

852 Pomoc społeczna 5 700 500,00 138 060,00 5 838 560,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 035 516,00 0,00 1 035 516,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 400,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 400,00 - 1 400,00 9 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 080 182,00 0,00 2 080 182,00

4260 Zakup energii 15 040,00 2 000,00 17 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 940,00 - 5 400,00 24 540,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 1 500,00 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 400,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000,00 4 500,00 7 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 551 280,00 138 060,00 689 340,00

3110 Świadczenia społeczne 551 280,00 138 060,00 689 340,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 263 712,00 0,00 263 712,00

85395 Pozostała działalność 263 712,00 0,00 263 712,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 16 602,00 - 3 042,00 13 560,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 001,00 - 1 384,00 5 617,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 303,00 4 426,00 5 729,00

855 Rodzina 841 495,00 0,00 841 495,00

85504 Wspieranie rodziny 68 285,00 0,00 68 285,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 029,00 - 50,00 1 979,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 400,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 450,00 1 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 937 087,00 10 000,00 6 947 087,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 704 111,00 10 000,00 1 714 111,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 10 000,00 60 000,00

Id: 52513A7D-622F-4268-AFD8-B2DD2F1BC5E5. Podpisany Strona 2



Razem: 64 654 852,00 146 141,00 64 800 993,00

Rodzaj: zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 189 300,00 0,00 189 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 189 300,00 - 12 412,00 176 888,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 500,00 - 10 700,00 133 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 242,00 - 1 612,00 25 630,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 558,00 - 100,00 3 458,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 0,00 12 412,00 12 412,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 400,00 9 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 612,00 1 612,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 300,00 1 300,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 220 550,00 220 550,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 165 280,00 165 280,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 165 280,00 165 280,00

80110 Gimnazja 0,00 55 270,00 55 270,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 55 270,00 55 270,00

855 Rodzina 21 032 358,00 0,00 21 032 358,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 335 000,00 0,00 13 335 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 843,00 - 1 400,00 11 443,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 320,00 - 2 000,00 6 320,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 1 400,00 2 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000,00 2 000,00 5 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 697 000,00 0,00 7 697 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 191,00 - 1 000,00 6 191,00

4260 Zakup energii 5 100,00 1 300,00 6 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 550,00 - 3 000,00 11 550,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 420,00 700,00 2 120,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 - 400,00 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 2 600,00 2 400,00 5 000,00

Id: 52513A7D-622F-4268-AFD8-B2DD2F1BC5E5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 470/17

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 29 czerwca 2017 r.

      Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2017 rok

§ 1. 1.  Zmiany planu dochodów na kwotę 367 698,00 zł (zwiększenie) są następujące: 

1) rozdział 80101 § 2010 – 165 280,00 zł i rozdział 80110 § 2010 – 55 270,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Podlaskiego z dnia 07.06.2017 r. – pismo Nr FB-II.3111.119.2017.BB zwiększa się plan 
dochodów o dotację celową w wysokości 220 550,00 zł na zadanie zlecone,

2) rozdz. 80195 § 2440 – 8 081,00 zł - środki Wojewódzkiego Funduszu Pracy na zwrot pracodawcom 
kosztów kształcenia młodocianych pracowników,

3) rozdział 80195 § 2310 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 007,00 zł tytułem wpłaty ze Szkoły 
Podstawowej nr 3 w Tarnobrzegu,

4) dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85230 § 2030 – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 
08.06.2017 r. nr FB-II-3111.195.2017.MA zwiększa się plan dochodów o dotację celową w wysokości 
138 060 zł na zadanie własne.

2. Przesunięcie w planie dochodów na kwotę 12 412,00 zł jest następujące:

1) na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 23.06.2017 r. – pismo Nr FB-II.3111.224.2017.AK 
dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 12 412,00 zł w planie dochodów w ramach dotacji celowej 
na zadanie zlecone w związku z zaleceniami pokontrolnymi NIK w zakresie prowadzonej przez Nacz. 
Wydz. SO kwalifikacji wojskowej, w rozdz. 75011 § 2010 zmniejszenie w ramach tzw. „pozostałych 
zadań” i przesuniecie do rozdz. 75045 § 2010.

§ 2. 1.  Zmiany planu wydatków (zwiększenie) na kwotę 367 698,00 zł są następujące:

1) rozdział 80101 § 4240 – 165 280,00 zł i rozdział 80110 § 4240 – 55 270,00 zł - zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 220 550,00 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe zgodnie z następującym wyszczególnieniem:

a) SP Nr 1 przy ZSM Nr 1 w Grajewie – rozdz. 80101 – 40 506,00 zł,

b) SP Nr 2 przy ZSM Nr 2 w Grajewie – rozdz. 80101 – 59 108,00 zł,

c) SP Nr 4 przy ZSM Nr 3 w Grajewie – rozdz. 80101 -  65 666,00 zł,

d) PG Nr 1 przy ZSM Nr 1 w Grajewie – rozdz. 80110 – 13 036,00 zł,

e) PG Nr 2 przy ZSM Nr 2 w Grajewie – rozdz. 80110 -  21 108,00 zł,

f) PG Nr 3 przy ZSM Nr 3 w Grajewie – rozdz. 80110 -  21 126,00 zł,

2) rozdz. 80195 § 4300 – 8 081,00 zł - środki Wojewódzkiego Funduszu Pracy na zwrot pracodawcom 
kosztów kształcenia młodocianych pracowników,

3) rozdział 80195 § 4440 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 007,00 zł z przeznaczeniem na Zakładowy 
Fundusz Świadczeń Socjalnych nauczycieli emerytów/rencistów, prowadzony przez ZSM Nr 1 w Grajewie,

4) dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85230 § 3110 - zwiększenie środków w kwocie 138 060,00 zł na 
realizację wieloletniego programu w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania na lata 
2014-2020”.

2. Przesunięcie w planie wydatków na kwotę 73 466,00 zł jest następujące:

1) dokonuje się przesunięcia środków własnych w wysokości 12 412,00 zł z rozdz. 75045 (kwalifikacja 
wojskowa) § 4010 – 9 400,00 zł, § 4110 – 1 612,00 zł, § 4210 – 100,00 zł, § 4300 – 1 300,00 zł do rozdz. 
75011 SO § 4010 – 12 412,00 zł,

2) w związku z decyzją Wojewody Podlaskiego z dnia 23.06.2017 r. dokonuje się przesunięcia wydatków 
w ramach zadań zleconych z rozdz. 75011 § 4010 – 10 700,00 zł, § 4110 – 1 612,00 zł, § 4120 – 100,00 zł 

Id: 52513A7D-622F-4268-AFD8-B2DD2F1BC5E5. Podpisany Strona 1



do rozdz. 75045 (kwalifikacja wojskowa) § 4010 – 9 400,00 zł, § 4110 – 1 612,00 zł, § 4210 – 100,00 zł, § 
4300 – 1 300,00 zł  na wydatki związane z prowadzoną przez Nacz. Wydz. SO kwalifikacją wojskową,

3) w rozdz. 75023 przesuwa się środki w kwocie 2 500,00 zł z § 4040 do § 4300 w związku z planowaną 
rewizytą 4 przedstawicieli Miasta Gusiew z obwodu Kaliningradzkiego Federacji Rosyjskiej w mieście 
Grajewo na początku lipca 2017 roku w związku z zamiarem aplikowania obu miast do programu Polska-
Rosja 2014-2020,

4) w rozdz. 75023 przesuwa się środki w kwocie 2 000,00 zł z § 4040 do § 4610 w celu uiszczenia wpisu 
sądowego w związku z wniesieniem skargi do WSA w sprawie zwrotu nienależnie otrzymanej subwencji 
oświatowej,

5) dokonuje się przesunięcia środków w PM nr 1 w wysokości 5 000,00 zł w rozdz. 80104 z § 4270 do § 
4210 z przeznaczeniem na zakup materiałów do remontu wykonanego we własnym zakresie,

6) dokonuje się przesunięcia środków w PM nr 2 w wysokości 5 394,00 zł w rozdz. 80104 z § 6060 – 
2 394 zł, § 4270 – 3 000 zł do § 4210 – 5 394 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów do remontu 
wykonanego we własnym zakresie,

7) dokonuje się przesunięcia środków w ZSM nr 2 w wysokości 9 000,00 zł w rozdz. 80149 z § 4210 – 
1 500 zł, § 4240 – 7 500 zł do § 4010 – 6 000 zł § 4110 – 1 000 zł, § 4260 – 2 000 zł z przeznaczeniem na 
zakup energii oraz wynagrodzenia i pochodne pracowników zajmujących się uczniami wymagającymi 
kształcenia specjalnego,

8) z rozdz. 80146 § 4300 przesuwa się środki w kwocie 1 680,00 zł do rozdz. 80195 § 4170 na wydatki 
zawiązane z koniecznością wypłacenia wynagrodzeń ekspertom z listy MEN biorących udział w komisjach 
egzaminacyjnych,

9) w rozdz. 85154 przesuwa się środki w kwocie 92,00 zł z § 4040 do § 4440 na korektę odpisu zakładowego 
funduszu świadczeń socjalnych w związku ze wzrostem odpisu rocznego,

10) dokonuje się przesunięcia środków w MOPS w wysokości 6 900,00 zł w rozdz. 85219  z § 4300 – 
5 400,00 zł, § 4410 – 1 500,00 zł do § 4260 – 2 000,00 zł, § 4510 – 400,00 zł i § 4700 – 4 500,00 zł na 
zakup energii oraz szkolenie pracowników, na opłatę za uzyskanie informacji z KRK, na wykonanie usługi 
na cmentarzu parafialnym,

11) dokonuje się przesunięcia środków w MOPS w wysokości 1 400,00 zł w rozdz. 85214 z § 4300 do § 
4170 na wykonanie usługi przez osobę fizyczną na cmentarzu parafialnym,

12) dokonuje się przesunięcia środków w MOPS w wysokości 450,00 zł w rozdz. 85504  z § 4040 – 50,00 zł, 
§ 4410 – 400,00 zł do § 4700 – 450,00 zł na szkolenie pracowników,

13) dokonuje się przesunięcia środków w MOPS (zadanie zlecone) w wysokości 3 400,00 zł w rozdz. 85501  
z § 4210 – 1 400,00 zł, § 4300 – 2 000,00 zł do § 4360 – 1 400,00 zł i § 4700 – 2 000,00 zł na usługi 
telekomunikacyjne i szkolenie pracowników,

14) dokonuje się przesunięcia środków w MOPS (zadanie zlecone) w wysokości 4 400,00 zł w rozdz. 
85502 z § 4210 – 1 000,00 zł, § 4300 – 3 000,00 zł, § 4410 – 400,00 zł do § 4260 – 1 300,00 zł, § 4360 – 
700,00 zł, § 4700 – 2 400,00 zł na zakup energii, usługi telekomunikacyjne i szkolenie pracowników,

15) dokonuje się przesunięcia środków w MOPS (Klub Zdrowie i Trzeźwość) w wysokości 2 000,00 zł 
w rozdz. 85154 z § 4300 do § 4170 na wypłatę wynagrodzenia terapeuty,

16) w rozdz. 85395 przesuwa się środki w kwocie 4 426,00 zł z § 4177 – 3 042,00 zł, § 4217 – 1 384,00 zł do 
§ 4307 – 4 426,00 zł w związku z realizacją usług w ramach projektu p.n. „Grajewskie Centrum Aktywnej 
Integracji II” realizowanego przez MOPS w Grajewie, współfinansowanego ze środków unijnych.

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę ogólną przewidzianą w budżecie miasta na 2017 r. w kwocie 21 000,00 zł, 
rozdz. 75818 § 4810 na następujące zadania:

1) rozdz. 60016 § 4210 – 1 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup tablic z nowymi nazwami ulic,

2) rozdz. 60016 § 4300 – 10 000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie strukturalnego oznakowania 
poziomego w kolorze niebieskim stanowisk postojowych dla osób niepełnosprawnych,

2) rozdz. 90001 § 4300 – 10 000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie dowozu mas ziemnych na groblę 
rowu odprowadzajacego wody opadowe i roztopowe.

Id: 52513A7D-622F-4268-AFD8-B2DD2F1BC5E5. Podpisany Strona 2



Id: 52513A7D-622F-4268-AFD8-B2DD2F1BC5E5. Podpisany Strona 3




